Администрация
города Волгодонска

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.09.2014

                                     №  3084
г. Волгодонск
О внесении изменений

в приложение 1 к постановлению

Администрации города Волгодонска

от 25.10.2011 №2902 «О создании
экспертной комиссии по проведению муниципальной экспертизы проекта освоения лесов, расположенных на землях, находящихся в муниципальной собственности муниципального образования «Город Волгодонск»
В соответствии со статьей 89 Лесного кодекса Российской Федерации, Приказом Министерства природных ресурсов Российской Федерации от 14.05.2007 №125 «Об утверждении порядка государственной или муниципальной экспертизы проекта освоения лесов», Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Город Волгодонск»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в приложение 1 к постановлению Администрации города Волгодонска от 25.10.2011 №2902 «О создании экспертной комиссии по проведению муниципальной экспертизы проекта освоения лесов, расположенных на землях, находящихся в муниципальной собственности муниципального образования «Город Волгодонск» изменение, изложив его в новой редакции согласно приложению.

2. Пресс-службе Администрации города Волгодонска                               (О.В. Солодовникова) опубликовать постановление путем его размещения на официальном сайте Администрации города Волгодонска в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Волгодонска по городскому хозяйству              А.М. Милосердова.

Мэр города Волгодонска

  В.А. Фирсов
Проект постановления вносит
заместитель главы Администрации города
Волгодонска по городскому хозяйству
Приложение

к постановлению Администрации

города Волгодонска

от05.09.2014   № 3084
Приложение 1

к постановлению Администрации

города Волгодонска

от 25.10.2013 № 2902

Состав
экспертной комиссии по проведению муниципальной экспертизы проекта освоения лесов, расположенных на землях, находящихся в муниципальной собственности муниципального образования «Город Волгодонск»
	Милосердов Александр Михайлович
	- заместитель главы Администрации города Волгодонска по городскому хозяйству, председатель Постоянной комиссии

	Шайтан Александр Александрович
	- заместитель директора МКУ «Департамент строительства и городского хозяйства», заместитель председателя постоянной комиссии

	Борисова Кристина Игоревна
	- главный специалист отдела благоустройства МКУ «Департамент строительства и городского хозяйства», секретарь экспертной комиссии

	Члены комиссии:

	Гайнулина Лилия Камиловна
	- начальник юридического отдела МКУ «Департамент строительства и городского хозяйства»

	Щербинин Сергей Владимирович
	- начальник отдела охраны окружающей среды и природных ресурсов Администрации

	Жилкин Николай Васильевич
	- председатель правления межрегиональной социально-экологической общественной организации «Зеленая волна»

Управляющий делами

       И.В. Орлова